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NASJONAL TRANSPORTPLAN 2009-2019 -
UTTALELSE FRA RÅDSMØTE I KRISTIANSUND OG NORDMØRE HAVN IKS.

Eierkommunene til Kristiansund og Nordmøre Havn, i alt 10 kommuner på Nordvestlandet, samlet
til rådsmøte i Kristiansund 28.april vil uttale følgende:

I så vel Kristiansundsregionen som resten av Vestlandet, er det ikke samsvar mellom investeringer i
samferdselssektoren og den verdiskapningen vår del av landet representerer. For å utnytte den
drivkraft og det vekstpotensialet som næringslivet i regionen har, er det rimelig at en langt større
andel av den statlige samferdselssatsinga blir kanalisert til vår del av landet. Dette gjelder både
vedlikehold og nyinvesteringer.

Havn o s'øtrans ørt.

Rådsmøte for Kristiansund og Nordmøre Havn støtter transportetatenes/fagetatens forslag om
Kristiansund Devoldholmen som framtidi stamnetthavn. På bakgrunn av statlige signaler som
oppmuntret til interkommunalt samarbeid om havn og infrastruktur for sjøverts transport, gikk
nordmørskommunene tidlig sammen om å etablere selskapet Kristiansund og Nordmøre havn
IKS. Den anbefaling som nå kommer fra fagetatene om at Kristiansund skal få status som
stamnetthavn ynes både å være naturlig, følger.opp tidligere statlige signaler og _er godt___.._
underbygget. Rådet mener videre at Tjeldbergodden må klassifiseres som terminal for transport av
farlig gods lik de andre sammenlignbare terminalene i Norge. Det anbefales også at trafikken til/fra
Tjeldbergodden følges nøye med sikte på en senere oppgradering av Tjeldbergodden sin
havnestatus.

Det er viktig at samhandling mellom havnenes funksjon og den øvrige infrastruktur innenfor
havnedistriktet blir sett i sammenheng. For oss er det derfor svært viktig å påpeke at veinettet inn til
våre stanmetthavner har status som stamveier og at disse opprustes og bedre legger til rette for et
godt samarbeid mellom land- og sjøverts transport.

Rådet for Kristiansund og Nordmøre Havn IKS vil også understreke behovet for at Kystverket får
de nødvendige midler til utbedringer av farleder, utvikling av en god forurensings-beredskap,
opprettholdelse av et effektivt losvesen og en effektiv kontroll med skipstrafikken.
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